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Fiorano e Spezzano

Spezzano (rif. F-432)
Proponiamo GRAZIOSO TRI-
LOCALE RISTRUTTURATO 
sito al P.RIALZATO e comp. 
da: soggiorno cottura, dis.
notte, MATRIMONIALE, SIN-
GOLA, bagno, rip., balcone, 
SPAZIOSO GARAGE e orto 
assegnato. 

€ 109.000
MUTUO 100% di € 109.000 

in 30 anni RATA € 403,00

Spezzano (rif. F-464)
In PICCOLO CONTESTO prop. 
in VENDITA APP.TO all’ULTI-
MO PIANO e così composto: 
sala con CAMINO, CUCINA, 2 
MATRIMONIALI, bagno, balco-
ne, soffitta e BOX AUTO. COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURA-
TO con CERTIFICAZIONI.

€ 130.000
MUTUO 100% di € 130.000

in 30 anni RATA € 481,00

Fiorano (rif. F-453)
Proponiamo in VENDITA 
APP.TO RECENTEMENTE RI-
STRUTTURATO e comp. da: 
soggiorno, CUCINOTTO, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno, 3 
balconi, soffitta e GARAGE al 
p.interrato. ULTIMO PIANO 
con ASCENSORE.

€ 145.000
MUTUO 100% di € 145.000

in 30 anni RATA € 536,00

Spezzano (rif. F-397)
In PALAZZINA F/V comoda al 
PARCO e alle SCUOLE prop. 
APPARTAMENTO DISPONI-
BILE da SUBITO comp. da: 
ingresso, soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE, ba-
gno, balcone e GARAGE.

€ 78.000
MUTUO 100%

di € 78.000 in 30 anni
RATA € 289,00

Annuncio
Cerco Casa Fiorano
Siamo alla RICERCA per 
ALCUNI NOSTRI RE-
FERENZIATI CLIENTI 
di APPARTAMENTI nei 
QUARTIERE di VIA CAM-

POROSSO e VIA GIACOBAZZI con 2 CAMERE e 
AUTO-RIMESSA. Se STAI PENSANDO di VENDE-
RE il tuo IMMOBILE, CONTATTACI per una VA-
LUTAZIONE GRATUITA & SENZA ALCUN TIPO di 
IMPEGNO!!!

Fiorano (rif. F-386)
In POSIZIONE CENTRALE prop. 
APP.TO all’ ULTIMO PIANO 
con ASCENSORE comp. da: in-
gresso, GRAZIOSO SOGGIOR-
NO con ANGOLO COTTURA, 
dis.notte, 2 CAMERE, bagno, 
balcone e GARAGE. COSTRU-
ZIONE DEGLI ANNI ‘90.

€ 130.000
MUTUO 100% di € 130.000

in 30 anni RATA € 481,00

Spezzano (rif. F-483)
In CENTRO prop. POSIZIO-
NE CENTRALE prop. TRI-
LOCALE sito al P.TERRA e 
comp. da: ingresso, soggior-
no cottura, dis.notte, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno, soffitta 
e AUTO-RIMESSA.

€ 95.000
MUTUO 100% di € 95.000 

in 30 anni RATA € 352,00

Ubersetto (rif. F-424)
In CONTESTO F/V prop. APP.
TO con ENTRATA INDIPEN-
DENTE comp. da: soggiorno, 
CUCINOTTO, dis.notte, MA-
TRIMONIALE, CAMERA 3/4, 
bagno, portico e GARAGE 
RISTRUTTURATO nel 2003.

€ 135.000
MUTUO 100%

di € 135.000 in 30 anni 
RATA € 499,00
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Nuovi-semi nuovi-Indipendenti

Fiorano (rif.F-258)
In MERAVIGLIOSO PO-
SIZIONE COLLINARE 
prop. BELLISSIMO APP.
TO su 2 LIVELLI del 
2005 comp.da: sala con 
CAMINO e SPLENDIDO 
TERRAZZO, CUCINA 

ABITABILE, dis.notte, 2 CAMERE, bagno e loggia, al 
p.superiore: OPEN SPACE, MATRIMONIALE, bagno 
e TERRAZZO. Garage al p.semi-interrato. 

€ 310.000

Spezzano (rif. F-16/GV)
In MERAVIGLIOSA POSIZIONE 
IMMERSA nel VERDE prop. 4 
VILLETTE di TESTA a ELEVA-
TO RISPARMIO ENERGETICO, 
ognuna comp. da: sala, CUCINA 
ABITABILE, bagno e GIARDINO 
di PROPRIETA’; al p.superiore: 
3 CAMERE, bagno e balcone; al 

p.interrato: GARAGE, TAVERNA e lavanderia.
CLASSE ENERGETICA “B”.

€ 385.000

Spezzano (rif. F-16/S)
A1 – In ELEGANTE CONTE-
STO in CLASSE ENERGE-
TICA “A” prop. in PRONTA 
CONSEGNA APP.TO con 
GIARDINO di 120 mq comp. 
da: soggiorno angolo cot-
tura, dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno e balcone. Garage a 
parte. POSSIBILITA’ di SCE-
GLIERE le FINITURE.

€ 190.000

Fiorano (rif. F-400)
In OTTIMA POSIZIONE a  PO-
CHI PASSI dal CENTRO prop. 
VILLETTA A SCHERA comp. da 
SALONE di 50 mq con CAMI-
NO, CUCINA ABITABILE, ba-
gno e GIARDINO di PROPRIE-
TA’; al p.2°: 3 CAMERE e bagno; 
all’ultimo p. MANSARDA di 70 
MQ. GARAGE TRIPLO e COR-
TILE al p.terra. 

€ 295.000

Spezzano (rif. F-452)
A POCHI PASSI dalla NUO-
VA PIAZZA prop. ELEGANTE 
SOLUZIONE INDIPENDENTE 
comp. da: ingresso su AMPIA 
SALA, CUCINA ABITABILE, dis.
notte, 3 CAMERE, 2 BAGNI, col-
legamento interno con GARA-
GE DOPPIO e lavanderia. AM-
PIO GIARDINO di PROPRIETA’. 
COSTRUZIONE del 2007.

Info in Agenzia

Fiorano (rif. F-16/GL)
In BELLISSIMA PA-
LAZZINA con SPLEN-
DIDA VISTA prop. al 
P.TERRA APPARTA-
MENTO con GIAR-
DINO,   con AMPIO 
SOGGIORNO, CUCI-
NOTTO, dis.notte, 2 

CAMERE, 2 BAGNI, GIARDINO di PROPRIETA'.
AUTO-RIMESSA A PARTE. NUOVO MAI ABITATO.                                                                        

€ 275.000

Spezzano (rif. F-455)
In POSIZIONE MOLTO 
RICERCATA  prop. APP.
TO del 2005 con sog-
giorno angolo cottura, 
dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, balcone e GA-
RAGE. DISPONIBILE 
DA SUBITO.
OTTIMO RAPPORTO 
QUALITA'/PREZZO !!!

€ 150.000

Fiorano (rif. F-490)
In QUARTIERE TRANQUILLO 
e BEN SERVITO prop. CASA 
SINGOLA comp. da 2 UNITA’ 
ABITATIVE TRA LORO INDI-
PENDENTI. Al p.terra TRILO-
CALE con ingresso, soggior-
no, CUCINA ABITABILE, 2 
MATRIMONIALI, bagno, BOX 

AUTO e GIARDINO di PROPRIETA’. Al 1°piano: ingres-
so, soggiorno, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE, bagno, 
balcone e soffitta.			     € 380.000
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Fiorano (rif.F-418)
In SCALA di SOLE 2 UNI-
TA’ prop. APP.TO sito al 2° 
e ULTIMO PIANO comp.da: 
ingresso su AMPIO SOG-
GIORNO con CAMINO, CU-
CINA ABITABILE, dis.notte, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, bal-
cone, GARAGE TRIPLO, TA-
VERNA, lavanderia e AREA 
CORTILIVA di PROPRIETA’. 

€ 180.000

Fiorano (rif. F-486)
Proponiamo in VEN-
DITA AMPIO QUADRI-
LOCALE sito al PIANO 
RIALZATO comp. da: 
ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE, bagno, bal-
cone, cantina e BOX 
AUTO. RISTRUTTURA-
TO nel 2008.

€ 150.000

Annuncio
Cerco Casa Spezzano
Stiamo CERCANDO PER 
ALCUNI NOSTRI REFE-
RENZIATI CLIENTI APP.TI 
A SPEZZANO, QUARTIE-
RE FIUMI con le seguenti 

CARATTERISTICHE: ingresso, soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE, bagno, balcone e GARAGE. 
Se STAI PENSANDO di VENDERE il tuo IMMOBILE, 
CONTATTACI per una VALUTAZIONE GRATUITA & 
SENZA ALCUN TIPO di IMPEGNO!!!

Spezzano (rif. F-476)
In PROSSIMITA’ del 
CENTRO prop. APPAR-
TAMENTO di OTTIMA 
METRATURA e RECEN-
TEMENTE RISTRUTTU-
RATO sito al 2° PIANO 
e comp. da: ingresso, 
SOGGIORNO con CA-
MINO, CUCINA, dis.

notte, 3 CAMERE, bagno, 2 rip., balcone e GARAGE.
€ 190.000

Spezzano (rif. F-466)
In QUARTIERE COMODO 
AI SERVIZI prop. APP.TO 
sito al 1° PIANO comp. 
da: ampio ingresso, SOG-
GIORNO COTTURA 28 
mq con balcone, dis.notte, 
3 CAMERE, bagno e GA-
RAGE DOPPIO. IMPIAN-
TI, BAGNO e PAVIMENTI 
RIFATTI NEL 2016.

€ 150.000

Fiorano (rif. F-489)
In CONTESTO di RE-
CENTE COSTRUZIONE 
prop. APP.TO CON OT-
TIME FINITURE con in-
gresso INDIPENDENTE 
e comp. da: soggiorno-
cottura, dis.notte, 2 CA-
MERE, bagno, AMPIO 
TERRAZZO di 30 MQ, 
cantina e GARAGE.

€ 190.000

Fiorano (rif. F-383)
Prop. PORZIONE di CASA degli 
ANNI ‘90 comp. da 2 APP.TI; al 1° 
PIANO: soggiorno-pranzo, CUCI-
NA ABIT., dis.notte, 2 CAMERE, 
2 BAGNI e 2 balconi; al 2° PIA-
NO: soggiorno-pranzo, CUCINA 
ABIT., dis.notte, 2 CAMERE, 2 BA-
GNI, 2 balconi, collegam. con AM-

PIA MANSARDA con bagno-lavanderia. Al p.terra: 2 
AUTO-RIMESSE, lavanderia, portico e GIARDINO di 
PROPRIETA'.                                                        € 460.000

Spezzano (rif.F-492)
In PALAZZINA di POCHE 
UNITA’ prop. AMPIO 
QUADRILOCALE comp.
da: ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, dis.
notte, 3 CAMERE, bagno, 
ripostiglio, 3 balconi e 
AMPIO GARAGE.
PARZ. RISTRUTTURATO.

€ 147.000
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Castellarano

Castellarano (rif. A-91)
In CONTESTO IN PIETRA A 
VISTA, disponiamo di bilocale 
composto da soggiorno angolo 
cottura con balcone, disimpegno 
notte, bagno, 1 matrimoniale e 
GARAGE. Parzialmente arredato. 
OTTIMO INVESTIMENTO!

€ 60.000 tratt.
MUTUO 100%

di € 60.000 in 30 anni
RATA € 222,00

Castellarano (rif. A-70)
In QUARTIERE CHIU-
SO disponiamo di ap-
partamento INDIPEN-
DENTE con GIARDINO 
composto da: soggior-
no, CUCINA ABITABI-
LE, 2 CAMERE DOP-
PIE, bagno e DOPPIO 
GARAGE. CONTESTO 
RAFFINATO.

€ 180.000 tratt.

Tressano (rif. A-195)
In SPLENDIDA POSIZIO-
NE PANORAMICA, ampio 
bilocale con GIARDINO 
PRIVATO, composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, disimpegno not-
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
UNO DEI 
CONTESTI 
PIU’ ELE-
GANTI ED 
ESCLUSIVI 
DEL PAE-

SE, PROPONIAMO 4 APPARTAMENTI DI PROSSI-
MA REALIZZAZIONE DI ALTO PREGIO.

Tratt. Ris. 

Modena (rif. R-001)
SPLENDIDO ATTICO LU-
MINOSISSIMO, con vista 
panoramica, composto 
da un  ingresso,  AMPIO 
SOGGIORNO con cucina 
a vista, TERRAZZA DI  60 
MQ., 2 camere, 2 bagni e 
garage.
OTTIMAMENTE RIFINITO                                                                           

€ 238.000

Formigine
(rif. R-267)
IN ZONA CEN-
TRO PROPO-
NIAMO CASA 
SINGOLA CON 
TRE APPARTA-
MENTI E GIAR-
DINO DI PRO-
PRIETA’.                                                                       

Tratt. Ris. 

APP.TO 1 
Piano terra con ingresso in soggiorno, 2 camere, 2 
bagni, garage e area privata con passo carraio.
APP.TO 2
Primo piano con ingresso in soggiorno, cucina abi-
tabile, 3 camere, 2 bagni, terrazza di 21 mq. Balco-
ne di 28 mq lungo tutto il perimetro, area condo-
miniale e garage.  
APP.TO 3 
Secondo piano con ingresso in soggiorno cottura, 
1 camera, cabina armadi, bagno, piccola lavande-
ria, terrazza di 24 mq., area condominiale  e  posto 
auto. 

Formigine (rif. R-613)
APP.TO con ingres-
so INDIPENDENTE 
con ampio giardino 
composto da SOG-
GIORNO COTTU-
RA, dis, BAGNO, 1 
MATRIMONIALE, 1 
SINGOLA e GARAGE 
DOPPIO. Arredato di 

cottura, ben tenuto.
€ 180.000 

Formigine (rif. R-616)
App.to su 2 livelli, con 
soggiorno, CUCINA AB., 
camera matrimoniale, 
bagno, 2 LOGGE, disimp. 
con scale comode, 2° Li-
vello 1 matrimoniale, stu-
dio e BAGNO-LAVANDE-
RIA. GARAGE DOPPIO e 
cantina. LIBERO A BREVE.

€ 230.000
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FORMIGINE
Formigine (rif. R-621)
In zona tranquilla e CO-
MODA ALLE SCUOLE, 
proponiamo app.to indi-
pendente con GIARDINO 
PRIVATO, ingresso da por-
tico in AMPIO SOGGIOR-
NO, CUCINA ABITABILE, 2 
MATRIMONIALI, 1 singola, 
2 bagni e garage.

€ 280.000

Formigine (rif. R-605)
SCHIERA DI TESTA così com-
posta : Al PT MINI APP.TO 
con soggiorno, cucina, bagno 
e 1 matrimoniale, al P. RIALZ. 
salone,cucina, disimp., portico 
e bagno, al 1° P.   3 CAMERE E 
2 BAGNI, ultimo piano compo-
sto da MANSARDA ABITABILE, 

soffitta e bagno. Doppio garage.

€ 395.000

Formigine (rif. R-546)
In bella zona residen-
ziale, PALAZZINA DI 
SOLE 7 UNITA', app.
to all'ultimo piano con 
ingresso, soggiorno 
cottura con balcone, 
3 CAMERE, bagno e 
garage.

€ 165.000

Formigine (rif. R-609)
In ZONA PARCO, app.
to al 3°P con/asc, con 
SALONE, CUCINA, 
balcone,  disimpegno, 
2 MATRIMONIALI, 
BAGNO, GARAGE e 
CANTINA. PRONTA 
CONSEGNA, ampia 
metratura.

€ 170.000

Formigine (rif. R-622)
App.to semi-indipenden-
te con AMPIA AREA DI 
PROPIRETA’, composto 
da ingresso in cottura, 1 
matrimoniale, 1 singola, 
bagno, GARAGE DOP-
PIO. INFERRIATE, ZAN-
ZARIERE.
LIBERO SUBITO.

€ 185.000

Formigine (rif. R-618)
In zona tranquilla e vi-
cina a scuole e servizi 
proponiamo app.to al 
3° piano CON ASCEN-
SORE, così composto: 
ingresso in ampio 
soggiorno, cucinotto 
e TERRAZZO, 2 MA-

TRIMONIALI, 1 bagno, garage.

€ 195.000

Formigine (rif. R-578)
In piccolo contesto app.
to su 2 LIVELLI con SOG-
GIORNO, CUCINOTTO, 
BAGNO   e BALCONE, al 
piano superiore RIPO-
STIGLIO, BAGNO, 2 MA-
TRIMONIALI con LOG-
GIA COPERTA. Al piano 
terra GARAGE. Ottimo 
contesto

€ 235.000

Formigine (rif. R-565)
Al 2°P. con ASCEN-
SORE app.to semi 
nuovo con ingres-
so in SOGGIORNO, 
balcone, cucinotto, 
bagno, 2 CAMERE e 
garage.

€ 157.000 tratt.



12

via Giardini, 4/6 • formigine@eurocasagroup.it

tel. 059 7470193

FORMIGINE limitrofi
Formigine (rif. R-619)
PICCOLA PALAZZI-
NA, app.to al 1°P con 
ascensore, ingres-
so in AMPIO SOG-
GIORNO E CAMINO, 
cucinotto,ripostiglio, 
TERRAZZA, 2 camere, 
bagno e garage con 
lavanderia.

€ 215.000,00

Formigine (rif. R-529)
In contesto di recente 
costruzione, app.to  con  
area cortiliva privata, in-
gresso su SOGG.  COT-
TURA, dis.notte, bagno, 1 
MATRIMONIALE, 1 SIN-
GOLA e al piano seminter-
rato GARAGE e CANTINA. 
OTTIME FINITURE.

€ 189.000

Formigine (rif. R-623)
In contesto recente, ap-
partamento al 2°p con : 
SOGGIORNO  COTTURA, 
LOGGIA con affaccio sul 
parco, DISIM., bagno, 1 
MATRIMONIALE, 1 CA-
MERA ¾ e GARAGE.
Ottima esposizione.

€ 168.000

Magreta (rif. R-612)
Porzione di casa con 
ampio cortile privato 
composta dall’abita-
zione al 2°piano, Ab-
binato alla costruzio-
ne ampio DEPOSITO 
di circa 100mq con 
BAGNO, LABORATO-

RIO. Ideale per artigiani, ampia metratura.
PRONTA CONSEGNA

€ 300.000

Magreta (rif. R-611)
ZONA CENTRO, app.
to in palazzina F/V, al 
1°p. con asc., ingresso in 
soggiorno CON CAMI-
NO, cucina ABITABILE,  
disimpegno, 2 matrimo-
niali, 1 singola, 2 bagni, 2 
balconi.
GARAGE DOPPIO e 
cantina. 

€ 205.000

Formigine (rif. R-594)
APPARTAMENTO AL 
SESTO PIANO CON 
ASCENSORE composto 
da : Ingresso,soggiorno, 
cucina , loggia , 1 camera 
singola , 1 camera matri-
moniale, bagno e garage. 
APPARTAMENTO E PA-
LAZZINA RISTRUTTURA

€ 150.000

Corlo (rif. R-617)
VILLETTA A SCHIERA 
DI TESTA in ottimo 
stato, disposta su 3 
livelli: PT garage, TA-
VERNA con bagno; 
P1 soggiorno con CA-
MINO, cucina ab., e 
bagno; P2 3 CAMERE, 

bagno. 4 balconi. Antifurto, aria condiz. e zanzariere. 
AMPIO GIARDINO PRIVATO. LIBERA SUBITO.

€ 278.000 

Colombaro (rif. R-593)
Appartamento in 
zona MOLTO TRAN-
QUILLA al secondo 
piano con ascen-
sore composto da : 
Ingresso su AMPIO 
SOGGIORNO, cuci-
na , 2 logge , 2 ca-
mere matrimo-

niali, bagno e garage.  RISTRUTTURATO.
€ 160.000
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Maranello Indipendenti

Maranello  (rif. M-139)
App.to NUOVO con GIAR-
DINO di 250 mq. Piano 
rialzato comp. da soggior-
no, CUCINA ABITABILE, 
dis. notte, 3 CAMERE DA 
LETTO, 2 bagni; Piano 
terra: AMPIA TAVERNA, 
cantina, bagno/lavande-
ria e GARAGE DOPPIO. 
CLASSE “A”

€ 1950/mq

Maranello lim. (rif. M-54)
CASA SINGOLA con 2 
UNITA’ ABITATIVE da 
140 mq ciascuna ed INDI-
PENDENTI tra loro su lot-
to di circa 700 mq. ZONA 
TRANQUILLA a soli 2 km 
da Maranello. Abbinata 
all’app.to del PRIMO PIA-
NO, MANSARDA SFRUT-
TABILE.

€ 220.000 cad.

Maranello  (rif. M-140)
In zona CENTRALE e co-
moda a tutti i servizi ven-
diamo Villetta a schiera 
composta da: ingresso su 
SALA con CAMINO, cuci-
na, ripostiglio, 3 camere, 
2 bagni, mansarda con 
terrazzo, GIARDINO e ga-
rage doppio.
OTTIMO PREZZO.

€ 240.000

Maranello (rif. M-129)
In zona GRAZIOSI disp. 
di APP.TO COMPLETA-
MENTE INDIPENDENTE 
con GIARDINO, ingres-
so, CUCINA AB., sala, 
dis, 3 CAMERE, bagno 
e coll. interno a TAVER-
NA, bagno/lavanderia 
e GARAGE. AMPIE ME-
TRATURE.

€ 245.000

Maranello fraz. (rif. M-438)
VILLETTA SEMINUOVA 
composta da AMPIO SOG-
GIORNO con CUCINA ABI-
TABILE, TERRAZZINO e 
GIARDINO di proprietà, 3 
CAMERE, 3 BAGNI, MAN-
SARDA ABITABILE e ampio 
garage con cantina.

€ 345.000 tratt.

Maranello (rif. M-137)
In ZONA di SICURO INTE-
RESSE, INDIPENDENTE con 
ampio giardino e ingresso 
su soggiorno con poss. di 
CUCINA SEPARATA, dis, 2 
CAMERE da letto, 2 BAGNI 
con finestra, soffitta sfrut-
tabile e DOPPIO GARAGE. 
CONTESTO F/V RECENTE.

€ 230.000

Maranello  (rif. M-457/A2)
In NUOVO CONTESTO 
classe en. “B”, apparta-
mento PT con GIARDINO 
e TERRAZZO di proprietà, 
ingr. su SOGGIORNO ANG. 
COTT., 2 CAMERE, 2 BA-
GNI (entrambi con finestra) 
e GARAGE.
CONSEGNA IMMEDIATA!

€ 195.000

Maranello fraz.  (rif. M-128)
In contesto FACCIAVISTA 
disp. di APP.TO COMPL. IN-
DIPENDENTE con CUCINA 
AB., sala da pranzo, dis., 3 
CAMERE DA LETTO, 2 BA-
GNI; GARAGE DOPPIO e 
cantina, AMPIO GIARDINO 
di proprietà.
PARZ. RISTRUTTURATO.

€ 210.000
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Maranello (rif.  M-450)
App.to COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO con risc. a pa-
vimento a RISPARMIO ENER-
GETICO comp. da soggiorno e 
CUCINA AB., dis. notte, 2 MA-
TRIMONIALI, cabina armadi, ri-
postiglio, AMPIO BAGNO c/lav, 
2 balconi, garage e posto auto.

€ 145.000
MUTUO 100% di € 140.000 

in 30 anni RATA € 518,00

Maranello (rif. M-134)
In STRADA CHIUSA e 
AD.ZE PARCO, app.to 
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